
 

 

UCHWAŁA NR XXV/281/2016 

RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA 

z dnia 13 grudnia 2016 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia stawki takiej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) i art. 6j ust. 1 pkt 1, ust. 3 i 3b, art. 6k ust. 1–3 ustawy z dnia  

13 września 1996 r. o utrzymaniu porządku i czystości w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 250  

z późn. zm.), w związku z uchwałą nr XXI/235/2016 Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 23 sierpnia 2016 r. 

w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli z nieruchomości, na których nie 

zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Rada Miejska Skoczowa 

uchwala: 

§ 1. 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w taki 

sposób, że w przypadku nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, miesięczna opłata za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną 

nieruchomość oraz stawki opłaty ustalonej w § 2. 

2. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w taki 

sposób, że w przypadku nieruchomości, która w części stanowi nieruchomość, na której zamieszkują 

mieszkańcy, a w części nieruchomość, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

opłata stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty ustalonej 

w § 2. 

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 9,00 zł od osoby 

zamieszkującej daną nieruchomość. 

2. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady komunalne 

nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 18,00 zł od osoby zamieszkującej daną 

nieruchomość. 

3. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomości, która w części 

stanowi nieruchomość, na której zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomość, na której nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób 

selektywny, w wysokości 14,00 zł od osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

4. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomości, która w części 

stanowi nieruchomość, na której zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomość, na której nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób 

selektywny, w wysokości 28,00 zł od osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 6906



§ 3. Ustala się następujące stawki opłaty w przypadku nieruchomości, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne: 

1. W przypadku odpadów komunalnych zbieranych i odbieranych w sposób selektywny – stawki opłaty są 

następujące: 

a) 8,00 zł za pojemnik o pojemności 60 litrów, 

b) 11,00 zł za pojemnik o pojemności 110 litrów, 

c) 12,00 zł za pojemnik o pojemności 120 litrów, 

d) 24,00 zł za pojemnik o pojemności 240 litrów, 

e) 62,00 zł za pojemnik o pojemności 1100 litrów, 

f) 300,00 zł za kontener o pojemności 5,0 m
3
, 

g) 400,00 zł za kontener o pojemności 7,0 m
3
, 

h) 560,00 zł za kontener o pojemności 10,0 m
3
, 

i) 880,00 zł za kontener o pojemności 15,0 m
3
, 

2. W przypadku odpadów komunalnych, które nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny ustala się 

wyższe stawki - stawki opłaty są następujące: 

a) 16,00 zł za pojemnik o pojemności 60 litrów, 

b) 22,00 zł za pojemnik o pojemności 110 litrów, 

c) 24,00 zł za pojemnik o pojemności 120 litrów, 

d) 48,00 zł za pojemnik o pojemności 240 litrów, 

e) 124,00 zł za pojemnik o pojemności 1100 litrów, 

f) 600,00 zł za kontener o pojemności 5,0 m
3
, 

g) 800,00 zł za kontener o pojemności 7,0 m
3
, 

h) 1120,00 zł za kontener o pojemności 10,0 m
3
, 

i) 1760,00 zł za kontener o pojemności 15,0 m
3
. 

3. w przypadku kontenerów o pojemności większej niż 15,0 m
3 
opłaty są następujące: 

a) opłata za kontener o pojemności 15,0 m
3
, wskazana w pkt 1 lit. i) + 60,00 zł za każdy 1 m

3 
ponad 15,0 m

3 
-  

w przypadku odpadów komunalnych zbieranych i odbieranych w sposób selektywny, 

b) opłata za kontener o pojemności 15,0 m
3
, wskazana w pkt 2 lit. i) + 120,00 zł za każdy 1 m

3 
ponad 15,0 m

3 
- 

w przypadku odpadów komunalnych, które nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny (wyższa stawka 

opłaty). 

§ 4. Ustala się następujące stawki opłaty w przypadku domków letniskowych lub innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe przez część roku, gdzie powstają odpady komunalne. 

1. W przypadku domków letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe: 

a) jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, roczna ryczałtowa stawka  

w wysokości 144,00 zł, 

b) jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, roczna ryczałtowa stawka  

w wysokości 288,00 zł. 

2. W przypadku działek na terenie rodzinnych ogrodów działkowych, przy czym wysokość opłaty stanowi 

iloczyn liczby działek wchodzących w jego skład oraz stawki opłaty: 

a) jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, roczna ryczałtowa stawka  

w wysokości 36,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6906



b) jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, roczna ryczałtowa stawka  

w wysokości 72,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XXI/237/2016 Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 23 sierpnia 2016 r. w sprawie 

wyboru metody ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki 

takiej opłaty (Dz. U. Woj. Śl. z dnia 5 września 2016 r., poz. 4456). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Skoczowa 

 

 

Rajmund Dedio 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6906


		2016-12-15T13:20:32+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




